EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 081/2020
CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de
Saúde
CONTRATADA: JOSE  ROBERTO
GUIMARÃES DA SILVA – ME, CNPJ:
20.848.796/0001-44.  OBJETO:
Contratação de Empresa para Locação de
uma  tenda  para  a  barreira  sanitária  na
entrada  da  cidade,  visando  suprir  as
necessidades  do  fundo  municipal  de
Saúde  do  Município  de  Cachoeirinha
/TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:
Dispensa de Licitação nº 34/2020
Valor:  R$:  27.000,00  (Vinte  e  sete  mil
reais).
DATA DO CONTRATO: 04 de Junho de
2020, Vigência: 04 de Junho de 2020 à 31
de Dezembro de 2020.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Cachoeirinha – TO, 04 de Junho de 2020.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
Gestor Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, QUARTA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 030

Diário Oficial 030/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 19.08.2020 17:54:54 - Página 1/2

Registro Nº: D20200819030

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 030/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 19.08.2020 17:54:54 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-08-19T17:54:55-0300